（様式第３号）

堺 市 緊 急 交 通 路 沿 道 危 険 ブ ロ ッ ク 塀 等 の 撤 去 ・

軽 量 フ ェ ン ス 等 設 置 工 事 等 補 助 金 変 更 交 付 申 請 書

年   月   日

  堺市長  殿

                                        申請者

                         住所

氏名

 年   月   日付通知堺   第      号により補助金交付決定の通知を受け

た事業の内容を次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

事業種別  撤去・設置・耐震改修

建築物の名称

変更の内容

変更の理由

備     考